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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 67  TIREURS   31 NATIONS

AUS  Australie  (3)

  10 HAY Beatrice              AUS F 26031998001
   9 KWAG Alicia Ji Yeon       AUS F 30071999000
  35 SHIBA Rebekah             AUS F 11021999000

AUT  Autriche  (1)

  63 KUDLACEK Beatrice         AUT F 03031999004

BEL  Belgique  (1)

   5 VLEUGELS Ezra             BEL F 04021998003

BRA  Bresil  (1)

  29 PISTOIA Mariana           BRA F 03121998001

CAN  Canada  (3)

  15 FILBY Sarah               CAN F 09121998000
  23 KWON Woojoo               CAN F 06031999000
  25 LI Angela                 CAN F 04101998000

CZE  Republique Tcheque  (3)

  28 MATRASZEK Veronika Viktori CZE F 01041998000
  48 HENDRICHOVA Sabina        CZE F 14061998000
  49 KRALOVA Katerina          CZE F 11051998001

DEN  Danemark  (2)

  62 GRUM-SCHWENSEN Sol        DEN F 04042000000
  61 JOERGENSEN Laeticia       DEN F 02111999000

EGY  Egypte  (2)

  27 ELSHARKAWY Yara           EGY F 11041999000
  18 MOHAMED Noura             EGY F 05031998000

ESP  Espagne  (1)

  13 BRETEAU Andrea            ESP F 17031998000

GBR    (2)

  33 ROWLAND Jade              GBR F 13091998000
   6 CAMPBELL Yasmin           GBR F 17062000000
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GEO  Georgie  (1)

  17 TSUKHISHVILI Mariami      GEO F 17071999000

GER  Allemagne  (3)

  58 WERNER Sophia             GER F 14061999000
  60 EBERT Leonie              GER F 04101999000
  59 FRACKENPOHL Helena        GER F 20031998001

HKG  Hong-Kong  (3)

  39 KEUNG Nok Kan Icy         HKG F 14101999002
  32 LEE Areta                 HKG F 11032000000
  36 POON Ching Hin            HKG F 04031998002

HUN  Hongrie  (3)

  56 KONDRICZ Kata             HUN F 16071998001
  57 PASZTOR Flora             HUN F 30061998000
   7 TOTH Janka                HUN F 19101998000

IRL  Irlande  (1)

  21 LEE Anna                  IRL F 06091998002

ISR  Israël  (1)

  24 NEHAISI Hilit             ISR F 28091998002

ITA  Italie  (3)

  50 BICEGO Lodovica           ITA F 16021998001
  16 ROSSINI Serena            ITA F 18041999000
  26 TANGHERLINI Elena         ITA F 25011998000

JPN  Japon  (3)

  54 AZUMA Rio                 JPN F 27071998002
   3 MIZOGUCHI Reina           JPN F 27071998000
  64 UMETSU Haruka             JPN F 26021998000

KAZ  Kazakhstan  (3)

  43 AITZHANOVA Tangsholpan    KAZ F 20091999000
  44 KAKENOVA Dana             KAZ F 28021999001
  37 TUSSUPZHANOVA Dayana      KAZ F 26011999001

KOR  Coree  (3)

  31 HONG Sena                 KOR F 04101998001
  41 LEE Hee Jin               KOR F 15071999001
  40 MO Jandee                 KOR F 15071998000
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MEX  Mexique  (1)

   4 CASILLAS Lydia            MEX F 25081998000

POL  Pologne  (3)

  19 TOMCZAK Renata            POL F 29051999000
  14 SZEWCZYK Wiktoria         POL F 02121998001
  52 MATYSIAK Katarzyna        POL F 24111998000

RUS  Russie  (3)

  45 TSIBIROVA Kamilla         RUS F 06041998002
  11 MARTYANOVA Marta          RUS F 01121998000
  12 YUSOVA Victoria           RUS F 08091998005

SIN  Singapour  (3)

   1 BERTHIER Aarya            SIN F 11011999000
   2 BERTHIER Amita            SIN F 15122000000
  51 WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000

SVK  Slovaque  (2)

  55 PIRK Rita                 SVK F 23071998001
  65 KRALIKOVA Viktoria        SVK F 02091999000

SWE  Suede  (2)

  66 RUNDQUIST Harriet         SWE F 05021998003
  67 GILLJAM Patricia          SWE F 23051998000

TKM  Turkmenistan  (1)

  38 MELASHENKO Kameliya       TKM F 01011999005

TUR  Turquie  (2)

  22 GULEN Fatmanur            TUR F 03041999000
  30 OZUCAGLI Asli             TUR F 02041998004

UKR  Ukraine  (1)

  34 TARANENKO Anna            UKR F 27122000001

USA  Etats-Unis  (3)

  20 BINDER Sylvie             USA F 25061999003
  53 PARTRIDGE Morgan          USA F 10031998000
   8 DESCHNER Stefani          USA F 28061999000

UZB  Ouzbekistan  (3)

  47 NYUNINA Kamila            UZB F 23022000000
  42 PARPIYEVA Madina          UZB F 04111999000
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  46 ZIYATHODJAEVA Lolita      UZB F 09012000000
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Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. MARTYANOVA Marta        RUS  1  1001  (J)
  2. PASZTOR Flora           HUN  1  1003  (J)
  3. KUDLACEK Beatrice       AUT  2  2036  (J)
  4. TOTH Janka              HUN  2  2046  (J)
  5. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  2  2052  (J)
  6. TANGHERLINI Elena       ITA  2  2053  (J)
  7. ROSSINI Serena          ITA  2  2061  (J)
  8. EBERT Leonie            GER  3  3016  (J)
  9. BRETEAU Andrea          ESP  3  3018  (J)
 10. KONDRICZ Kata           HUN  3  3020  (J)
 11. ELSHARKAWY Yara         EGY  3  3021  (J)
 12. LI Angela               CAN  3  3023  (J)
 13. DESCHNER Stefani        USA  3  3024  (J)
 14. PIRK Rita               SVK  3  3026  (J)
 15. BERTHIER Aarya          SIN  4  4079  (J)
 16. PARTRIDGE Morgan        USA  4  4082  (J)
 17. BICEGO Lodovica         ITA  4  4092  (J)
 18. PISTOIA Mariana         BRA  4  4105  (J)
 19. HAY Beatrice            AUS  4  4110  (J)
 20. KWAG Alicia Ji Yeon     AUS  4  4112  (J)
 21. WERNER Sophia           GER  4  4136  (J)
 22. POON Ching Hin          HKG  4  4150  (J)
 23. BINDER Sylvie           USA  4  4157  (J)
 24. TSUKHISHVILI Mariami    GEO  4  4162  (J)
 25. TUSSUPZHANOVA Dayana    KAZ  4  4163  (J)
 26. FRACKENPOHL Helena      GER  4  4164  (J)
 27. NEHAISI Hilit           ISR  4  4196  (J)
 28. HENDRICHOVA Sabina      CZE  4  4200  (J)
 29. AZUMA Rio               JPN  7  7000  (J)
 30. YUSOVA Victoria         RUS  7  7000  (J)
 31. TOMCZAK Renata          POL  7  7000  (J)
 32. LEE Areta               HKG  7  7000  (J)
 33. SZEWCZYK Wiktoria       POL  7  7000  (J)
 34. UMETSU Haruka           JPN  7  7000  (J)
 35. MOHAMED Noura           EGY  7  7000  (J)
 36. TARANENKO Anna          UKR  7  7000  (J)
 37. MATYSIAK Katarzyna      POL  7  7000  (J)
 38. CAMPBELL Yasmin         GBR  7  7000  (J)
 39. ROWLAND Jade            GBR  7  7000  (J)
 40. FILBY Sarah             CAN  7  7000  (J)
 41. KWON Woojoo             CAN  7  7000  (J)
 42. AITZHANOVA Tangsholpan  KAZ  7  7000  (J)
 43. HONG Sena               KOR  7  7000  (J)
 44. SHIBA Rebekah           AUS  7  7000  (J)
 45. CASILLAS Lydia          MEX  7  7000  (J)
 46. LEE Hee Jin             KOR  7  7000  (J)
 47. KRALIKOVA Viktoria      SVK  7  7000  (J)
 48. MIZOGUCHI Reina         JPN  7  7000  (J)
 49. KAKENOVA Dana           KAZ  7  7000  (J)
 50. TSIBIROVA Kamilla       RUS  7  7000  (J)
 51. MO Jandee               KOR  7  7000  (J)
 52. KEUNG Nok Kan Icy       HKG  7  7000  (J)

 53. BERTHIER Amita          SIN  7  7000  (J)
 54. MATRASZEK Veronika Vikto CZE  8  8000  (J)
 55. GILLJAM Patricia        SWE  8  8000  (J)
 56. KRALOVA Katerina        CZE  8  8000  (J)
 57. VLEUGELS Ezra           BEL  8  8000  (J)
 58. JOERGENSEN Laeticia     DEN  8  8000  (J)
 59. RUNDQUIST Harriet       SWE  8  8000  (J)
 60. LEE Anna                IRL  8  8000  (J)
 61. GRUM-SCHWENSEN Sol      DEN  8  8000  (J)
 62. MELASHENKO Kameliya     TKM  9  9000  (J)
 63. ZIYATHODJAEVA Lolita    UZB  9  9000  (J)
 64. GULEN Fatmanur          TUR  9  9000  (J)
 65. PARPIYEVA Madina        UZB  9  9000  (J)
 66. OZUCAGLI Asli           TUR  9  9000  (J)
 67. NYUNINA Kamila          UZB  9  9000  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Formule de la compétition

67 tireuses
 tour de poules 
10 poules (7 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
53 qualifiés

Elimination directe : 53 tireuses
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Poule No: 1      Piste No: 1           Time: 09:00

rang  # série

Poule No: 2      Piste No: 2           Time: 09:00

rang  # série
Arbitre: Arbitre: 

  43 AITZHANOVA Tangsholp KAZ 42 7000   38 MELASHENKO Kameliya TKM 62 9000
  15 FILBY Sarah         CAN 40 7000   23 KWON Woojoo         CAN 41 7000
   9 KWAG Alicia Ji Yeon AUS 20 4112   57 PASZTOR Flora       HUN 2 1003
  58 WERNER Sophia       GER 21 4136   10 HAY Beatrice        AUS 19 4110
  21 LEE Anna            IRL 60 8000   33 ROWLAND Jade        GBR 39 7000
  11 MARTYANOVA Marta    RUS 1 1001   36 POON Ching Hin      HKG 22 4150
  62 GRUM-SCHWENSEN Sol  DEN 61 8000   66 RUNDQUIST Harriet   SWE 59 8000

Poule No: 3      Piste No: 3           Time: 09:00

rang  # série

Poule No: 4      Piste No: 4           Time: 09:00

rang  # série
Arbitre: Arbitre: 

  20 BINDER Sylvie       USA 23 4157   17 TSUKHISHVILI Mariami GEO 24 4162
   6 CAMPBELL Yasmin     GBR 38 7000   35 SHIBA Rebekah       AUS 44 7000
  31 HONG Sena           KOR 43 7000   22 GULEN Fatmanur      TUR 64 9000
  61 JOERGENSEN Laeticia DEN 58 8000   52 MATYSIAK Katarzyna  POL 37 7000
  29 PISTOIA Mariana     BRA 18 4105   50 BICEGO Lodovica     ITA 17 4092
  63 KUDLACEK Beatrice   AUT 3 2036    7 TOTH Janka          HUN 4 2046
  46 ZIYATHODJAEVA Lolita UZB 63 9000    5 VLEUGELS Ezra       BEL 57 8000

Poule No: 5      Piste No: 5           Time: 09:00

rang  # série

Poule No: 6      Piste No: 6           Time: 09:00

rang  # série
Arbitre: Arbitre: 

  49 KRALOVA Katerina    CZE 56 8000   26 TANGHERLINI Elena   ITA 6 2053
   4 CASILLAS Lydia      MEX 45 7000   67 GILLJAM Patricia    SWE 55 8000
  42 PARPIYEVA Madina    UZB 65 9000    1 BERTHIER Aarya      SIN 15 4079
  34 TARANENKO Anna      UKR 36 7000   59 FRACKENPOHL Helena  GER 26 4164
  37 TUSSUPZHANOVA Dayana KAZ 25 4163   41 LEE Hee Jin         KOR 46 7000
  53 PARTRIDGE Morgan    USA 16 4082   30 OZUCAGLI Asli       TUR 66 9000
  51 WONG Nicole Mae Hui SIN 5 2052   18 MOHAMED Noura       EGY 35 7000

Poule No: 7      Piste No: 7           Time: 09:00

rang  # série

Poule No: 8      Piste No: 8           Time: 09:00

rang  # série
Arbitre: Arbitre: 

  47 NYUNINA Kamila      UZB 67 9000   14 SZEWCZYK Wiktoria   POL 33 7000
  44 KAKENOVA Dana       KAZ 49 7000   48 HENDRICHOVA Sabina  CZE 28 4200
  24 NEHAISI Hilit       ISR 27 4196    8 DESCHNER Stefani    USA 13 3024
  55 PIRK Rita           SVK 14 3026   65 KRALIKOVA Viktoria  SVK 47 7000
  64 UMETSU Haruka       JPN 34 7000   39 KEUNG Nok Kan Icy   HKG 52 7000
  16 ROSSINI Serena      ITA 7 2061   60 EBERT Leonie        GER 8 3016
  28 MATRASZEK Veronika V CZE 54 8000

Poule No: 9      Piste No: 9           Time: 09:00

rang  # série

Poule No:10      Piste No: 10          Time: 09:00

rang  # série
Arbitre: Arbitre: 

  45 TSIBIROVA Kamilla   RUS 50 7000   19 TOMCZAK Renata      POL 31 7000
  54 AZUMA Rio           JPN 29 7000   12 YUSOVA Victoria     RUS 30 7000
  25 LI Angela           CAN 12 3023   27 ELSHARKAWY Yara     EGY 11 3021
  32 LEE Areta           HKG 32 7000    3 MIZOGUCHI Reina     JPN 48 7000
   2 BERTHIER Amita      SIN 53 7000   56 KONDRICZ Kata       HUN 10 3020
  13 BRETEAU Andrea      ESP 9 3018   40 MO Jandee           KOR 51 7000


